
Soňa Dóžová
Tel.: +420 777 810 270
E-mail: dozova.s@thebrokers.cz

Číslo nabídky: 0060
black-reality.cz/reality/68186/

 

Prodej bytu 2+kk, 77 m² Vrchlabí, ul. Pražska
Pražská, Vrchlabí, Trutnov
7 960 000 Kč
Nabízíme byt s dispozicí 2+kk o celkové ploše 77,5 m² s terasou a parkovacím stáním v bytovém komplexu VIVA Vrchlabí.
Tento prostorný byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží a nabízí vše, co moderní domácnost potřebuje. Podlahová plocha
bytu má 65 m2, a obývací pokoj s kuchyňským koutem má 34 m². Velká francouzská okna umožňují světlu pronikat do všech
koutů bytu. Terasa o velikosti 9,70 m² je ideální místo pro ranní kávu nebo večerní relaxaci. K bytu vám přidáme praktický
cyklobox o velikosti 2,3 m² a parkovací stání jako samozřejmost – vše zahrnuto v ceně. Komplex VIVA Vrchlabí Projekt je
dokonalou symbiózou čtyř stylových domů s 58 bytovými jednotkami, propojenými garážemi. V bytových domech jsou
výtahy. Představte si, že všechny vaše sportovní potřeby jsou bezpečně uložené a vy máte plný prostor pro život. •
Dispozice 2+kk • 3. NP • Užitná plocha 77,5 m² • Podlahová plocha bytu 65,5 m² • Terasa 9,70 m² • Parkovací stání •
Cyklobox 2,3 m² s nabíjecí stanicí Strategická lokalita Jednou z největších předností tohoto bytu je jeho poloha. Komplex
VIVA Vrchlabí je situován tak, že vše potřebné máte na dosah ruky. Školy, veřejná doprava, sportoviště i centrum města s
plnou občanskou vybaveností jsou kousek od vašeho nového domova. A to vše v těsné blízkosti krásné přírody Krkonoš,
která nabízí nespočet možností pro aktivní odpočinek i relaxaci. Tato naprosto výjimečná poloha v rámci Vrchlabí i Krkonoš
nadchne milovníky sportu i rodiny, plánující se přesunout blíž k přírodě do živého města s plnou občanskou vybaveností.
Krkonoše máte doslova na dlani. Do Špindlerova Mlýna autem 20 minut, do Rokytnice nad Jizerou 30 minut, Černý důl je jen
13 minut, Herlíkovice pouze 9 minut a 12 minut k Aquacentru Vrchlabí. Město nabízí bohaté možnosti nákupů od klasických
obchodů až po farmářské trhy, které se konají každé dva týdny. Provozuje jesle, několik školek, školu i domov pro seniory.
Nachází se zde vyhlášená nemocnice, vlakové a autobusové nádraží, zámek s parkem i městský park. Přijměte naše pozvání
k prohlídce a učiňte první krok k životu, o kterém jste vždy snili. Nenechte si ujít tuto příležitost a objevte svůj nový domov
ve Vrchlabí. Některé fotografie jsou ilustrační. V nabídce máme k dispozici i další byty o dispozicích 2+kk, 3+kk a 4+kk.
Kontaktujte makléře pro více informací nebo prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/68186/

